[image: image1.wmf][image: image2.wmf]东莞市外商投资企业协会

DONGGUAN CITY ASSOCIATION OF ENTERPRISES WITH FOREIGN INVESTMENT

转发关于举办检验检疫服务外贸政策宣讲东莞专场会的通知
各会员：
为深入贯彻党中央、国务院关于“促发展、保增长、保民生、保稳定”的决策精神，按照广东省委、省政府贯彻落实珠江三角洲发展规划纲要和“三促进一保持”的工作部署，结合“质量和安全年”活动的开展，广东检验检疫局和广东省外经贸厅决定，自今年9月至10月在全省范围内开展检验检疫服务外贸政策宣讲系列活动。针对广东外贸企业在应对金融危机中遇到的热点、难点等相关问题，通过宣传讲解检验检疫政策、措施，帮助企业熟悉和了解国内外相关法律法规与质量标准，强化企业质量安全意识，促进广东产业转型升级，进一步提高广东出口产品质量和国际竞争力。经市政府同意，东莞检验检疫局与东莞市对外贸易经济合作局联合承办“检验检疫服务外贸政策宣讲东莞专场会”。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

抓质量保增长，树信心促发展。

二、与会人员

东莞进出口贸易公司、各相关的进出口企业主要负责人或高层管理人员1名。

三、会议时间

2009年10月21日（星期三）上午9:00—11:30

报到时间：8:30—9:00，逾时不得入场。

四、会议地点

东莞市会议大厦一楼主会场

五、会议议程

1、广东检验检疫局领导讲话；

2、东莞市领导讲话；

3、东莞检验检疫局领导讲话；

4、宣讲相关内容：新兴市场优惠关税政策讲座；工业品生产企业遭遇国外技术性贸易壁垒情况及应对。
六、会务工作

敬请于10月19日前传真至袁汝平小姐：86-769-22421623。
东莞外商投资企业协会
二零零九年十月十六日

回  执
联系人：袁汝平小姐　电话：86-769-22421168转999　传真号码：86-769-22421623

检验检疫服务外贸政策宣讲东莞专场会报名回执

单位名称及盖章：

姓名：

  职务：

  联系方式：

所属镇区：

   所属检验检疫办事处：

PAGE
1/1， 2009年10月16日星期五
	地 址:东莞市莞太大道外经贸局大楼八楼　邮政编码：523070

电 话: (0769)22421168  22881826  22881832　  传真：(0769)22421623

E-mail:dgaefi@dgaefi.org         网址：www. dgaefi.org
	Address:8/F, Bureau of Foreign Trade & Economic Cooperation, Guantai Road, Dongguan
Tel: (0769)22421168　22881826　22881832　Fax: (0769)22421623    Zip:523070

E-mail: dgaefi@dgaefi.org       网址：www.dgaefi.org

_1108466497.unknown